проект

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ №

От                                2019 года
Об утверждении органа местного самоуправления,

уполномоченного на организацию доступа к

информации о деятельности органов местного

самоуправления сельского поселения Чуровское.
         В целях реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Шекснинского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ст. 21 Устава  сельского поселения Чуровское,

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ  РЕШИЛ:

1. Установить, что администрация сельского поселения Чуровское является органом, уполномоченным на организацию доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Чуровское.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете «Чуровские вести» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения Чуровское                                    Т.Н.Быстрова